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Seisukoht Puka-kool KVS
ekspertarvamuses viljatoodud puustuste
kohta

16.09.2024 a osales Ldouna piistekeskuse ohutusjirelevalve biiroo ndunik Margo Lempu
inspektor Kadi Rootsi poolt teostataval tuleohutusiilevaatusel Puka koolimajas Kooli tn 3, Puka
alevik, Otepdd vald. Eesmérgiga kontrollida Puka koolimaja Kooli tn 3, Puka alevik, Otepaa
vald, Valgamaa suitsueemalduse lahenduste kohta ekspertarvamuse koostanud Firetek OU
poolt vilja toodud suitsueemalduse puuduseid.

Vaatluse tulemusena annab Louna piédstekeskus jargmised seisukohad:

1. Firetek OU poolt 25.04.2024 poolt koostatud ekspertarvamuses vilja toodud puudus:
Trepikoda 103. Suitsueemaldus puudub;

- Trepikojast 103 saab suitsueemaldust teostada hoone sissepddsu kaudu. See
trepikoda on iihtlasi ka pAdstetddtajate sisenemistee ja infopunkti asukoht. Uhendab see
trepikoda sokli korrust, esimest korrust ja trepimademe jao vorra kdrgemal olevat
vOimlat. Arvestades jargmiseid fakte: tulekahju olukorras eraldatakse I korrus
trepikojast tuletokke kardinaga; I korrus ei 1dbi trepikoda evakuatsiooni labiviimisel;
vOimla on korge ruum, kus tekkinud suits ei vélju trepikoja ukse kaudu vaid vdimla
enda suitsueemaldus luukide kaudu; Trepikoda on eraldi tuletdkke sektsioon, madala
polemiskoormusega ja alla 50 m2 pinnaga; trepikotta tekkinud suitsu saab eemaldada
suurte kahepoolsete vilisuste ja vajadusel ka voimla kaudu. Loeme trepikoja nr 103
suitsueemalduse lahenduse nouetekohaseks.

2. Firetek OU poolt 25.04.2024 poolt koostatud ekspertarvamuses vilja toodud puudus:
Ruum 003 (jousaal). Joonisel on ndidatud avatavad aknad. Tegelikkuses ei ole avatavad ning
lisaks ligipads akendele on trellidega takistatud;

- Ruumis 003 (jousaal) on kaks akent mis on mérgistatud kleebisega ,,purustatav
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- Loeme ruumi nr 003 suitsueemalduse lahenduse nouetekohaseks.

3. Firetek OU poolt 25.04.2024 poolt koostatud ekspertarvamuses Vvilja toodud puudus:
Ruum 002 (garderoob). Suitsueemaldus on tagamata. Projektijargne lahendus ei toimi. Aknad
peaksid olema kaugjuhtimisega avatavad. On arusaadav, et ka kiisitav. Koolipersonal ja eriti
lapsed ei suuda aknaid tulekahju korral purustada. Ei osanud hinnata, kas SE tarvis ette ndhtud
aknad on karastatud klaasist voi mitte;

- Ruumide 002 ja 003 vahel on trellid ja trellides kdiguuks. Uks ei ole hetkel
lukustatav; II kiivitus tasemega suitsueemaldus ei ole moeldus kasutamiseks kooli
personaali ja laste poolt. Seda suitsueemaldust tohivad kasutada vaid pédstetdotajad.
Seega ei ole viide koolipersonali ja laste poolt akende purustamise suutmatuse kohta
asjakohane. Paidstetodtajate poolt on suitsueemalduse lahendus kasutatav. Loeme
ruumi nr 003 (garderoob) suitsueemalduse lahenduse nouetekohaseks.

4. Firetek OU poolt 25.04.2024 poolt koostatud ekspertarvamuses vilja toodud
puudus: Puudub SE monitooringu siisteem;

- Kuni kolme suitsueemalduse tsooniga ehitises ei ole ndutav infopaneeli
olemasolu ja selle kaudu ka eraldi monitooringu teostamine; Suitsueemalduse kdivitus
nuppudel on vastavad indikatsiooni lambid, mis annavad tagasisidet siisteemi kohta
(korras, kéivitatud ja rikke) EVS 919:2020 p 8.1.1.

- Loeme monitooringu lahenduse nduetekohaseks.

5. Firetek OU poolt 25.04.2024 poolt koostatud ekspertarvamuses vilja toodud
puudus: Suitsuluukide alusraami korgus on alla 300 mm (esitatud foto jargi);

- Ulevaatuse hetkel on suitsueemaldusluukide alusraami kdrgus rohkem
kui 700 mm (770 luugi servani).
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6. Firetek OU poolt 25.04.2024 poolt koostatud ekspertarvamuses vilja toodud
puudus: Infopunktis SE paiknemisskeemid puuduvad;

- Infopunktis olid vaatluse ajal SE paiknemisskeemid olemas.

7. Firetek OU poolt 25.04.2024 poolt koostatud ekspertarvamuses vilja toodud
puudus: Mehaanilise SE tsooni kdivitustase (KT) peaks olema 4. Tegemist koolimajaga.
Kuna kompensatsioonidohk on tagamata, siis ruum vOib minna vaakumisse ning
evakuatsiooniuste avamine laste poolt on kiisitav;

- 4. kéivitustase on ndutav jirgmistes olukordades: tegemist on
korghoonega; III kasutusviisiga hoone kui on rakendatud suitsutorje
lahendusviisi 3; evakuatsioonitee, kui on lahendusviis 3; mitmekorruselised
keldrid; aatriumiga hooned. EVS 919:2020 tabel 1.

- Koolimaja ning ka soklikorrusel paiknev kodk ja sodkla ei kuulu iihtegi
eelnimetatud katekooriasse seega ei ole véide asjasse puutuv.
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8. Firetek OU poolt 25.04.2024 poolt koostatud ekspertarvamuses vilja toodud
puudus: Katusele paigaldatud suitsuluukidele nduetekohased liikumisturvalisus nduded
ja sissemurdmiskaitse nduded on tagamata.

- Liikumisturvalisuse ndue on iilevaatuse hetkel tagatud suitsuluukude
alusraami korgusega (770 mm). EVS 919:2020 p 6.11.13.

0. Firetek OU poolt 25.04.2024 poolt koostatud ekspertarvamuses vilja toodud
puudus: Auditi ldbiviimise hetkel iiks SE luuk oli korgemal asuvalt katuselt kukkunud
jédga purustatud;

- Koik luugid olid iilevaatuse hetkel terved.

Ulevaatusel avastatud suitsueemalduse probleem:

Mehaanilise suitsueemalduse kdivitusnupud on mingil pdhjusel mdlemas asukohas (infopunkt
ja koogi vilisuks) dubleeritud. Nouetekohasele ja standardile vastava kéivitusnupu (kollane)
alla on lisatud eraldi punane klaasiga kaetud nupp. Standardile vastava nupu vajutamisel
suitsueemalduse siisteem ei kdivitu. Punasele nupule vajutades siisteem kéivitub. Siisteemi
tootades kontrollisin siisteemi imemisjoudu paberilehega. Asetades paberilehe siisteemi
véljatdombe toru otsa ette. Siisteem ei joudnud paberilehte kinni hoida. Tavaliselt on siisteemi
ohuvooluhulk selline, et selle katsega probleeme ei esine. Seega tekib kiisimus kas
suitsueemaldusventilaatori kogutootlikus vastab suitsutsooni pindalale. Selle kontrollimiseks
on vajalik suitsueemaldus siisteemi Shuvooluhulkade mdotmine, et kontrollida siisteemi
toimimist ruumidele vajalikul mééral. Suitsueemaldussiisteemi hooldaja peaks teostama
vastava kontrolli ning andma kirjaliku kinnituse siisteemi vastavuse kohta standardis EVS 919
vélja toodud nduetele, hoone omanikule ning Péédsteametile.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Margo Lempu
Ohutusjérelevalve biiroo ndunik
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